
   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Pronájem a servis tiskových zařízení 
Druh podle předmětu:  služby 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní  
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P21V00000005 
Datum:     17. 9. 2021 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-032549 

  
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je pronájem a servis tiskáren a multifunkčních tiskových 
zařízení pro Město Valašské Meziříčí včetně SW pro centrální správu tisku, a to v rozsahu:  

• pronájem a servis tiskáren a multifunkčních tiskových zařízení 

dodání formou pronájmu:  
 60 ks nových černobílých tiskáren formátu  A4 (dále jen A4 ČB),   
    7 ks nových barevných multifunkčních zařízení formátu A4 (dále jen A4 BAR)  
      7 ks nových barevných multifunkčních tiskových zařízení formátu A3 
(dále jen A3 BAR),    z toho u jednoho tohoto zařízení (A3 BAR) musí být součástí i jeden 
kus  sešívacího      finišeru 

dle specifikací uvedených v „Příloha1_ Minimální_parametry“ včetně zajištění servisu a údržby 
předepsané výrobcem a dodávka veškerého spotřebního materiálu vyjma papíru po celou dobu 
pronájmu. 

• servis stávajících multifunkčních tiskových zařízení 

zajištění servisu a údržby předepsané výrobcem a dodávka veškerého spotřebního materiálu vyjma 
papíru pro 6 ks stávajících multifunkčních tiskových zařízení uvedených v „Příloha2_Seznam 
_stávajících_zařízení“  

• SW pro centrální správu tisku 

dodání jednoho společného SW pro centrální správu tisku s licencemi pro všechny pronajaté 
barevné multifunkční tisková zařízení formátu A3 i A4, jakož i stávající multifunkční tisková zařízení, 
které jsou uvedeny v „Příloha2 Seznam_stávajících_zařízení“.  

  Předmětem veřejné zakázky je také zaškolení: 

- obsluhy tiskových zařízení a to minimálně dvou osob pro každé pronajaté tiskové zařízení, 

- minimálně čtyř lidí na obsluhu dodaného SW v úrovni pro jeho základní administraci 

 

 Součástí předmětu zakázky (součástí nabídkové ceny) je:  

- doprava předmětu veřejné zakázky do místa plnění, jeho instalace, včetně připojení do 
počítačové sítě zadavatele a uvedení do provozu v místě plnění,  



   

 

- předání veškerých dokladů, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu veřejné 
zakázky, 

- zprovoznění služeb včetně implementace instalace do počítačové sítě a nastavení tak, aby 
předmět veřejné zakázky byl po předání prokazatelně provozuschopný a nevykazoval 
žádné zásadní vady, které by bránily užívání k účelu, ke kterému byl dodán. 

 

 Požadované parametry pro servis a další požadavky 

- servisní zásah s aktivním řešením problému technika dodavatele na místě instalace 
zařízení nejpozději do druhého pracovního dne (v pracovní dny pracovní doba Po.,  St. 
mezi 8:00 a 17:00 a Ut., Čt., Pá., mezi 8:00 a 13:30),  

- bezúplatné zapůjčení náhradního zařízení s obdobnými technickými parametry po dobu 
nefunkčnosti stroje, kdy nefunkčnost stroje bude trvat déle než 21 pracovních dnů od 
nahlášení závady, 

- v případě, že dojde k neopravitelnému poškození pronajatého tiskového zařízení, je bez 
ohledu na zavinění, dodavatel povinen nahradit takovéto tiskové zařízení novým, stejného 
typu a výrobce, případně novým splňujícím parametry v „Příloha1_Minimální_parametry“ 
pro odpovídající typ, a to nejpozději 22. den od nahlášení nefunkčnosti, 

- u barevných multifunkčních tiskových zařízení zadavatel požaduje službu vzdáleného 
monitoringu obsahující automatické hlášení poruch, automatické objednávání 
docházejícího spotřebního materiálu, automatické hlášení stavu počitadel pro potřeby 
vyúčtování.  

 
Požadované parametry pro spotřební materiál a náhradní díly 

- u tiskových zařízení formátu A3 zajištění minimálně jedné náhradní sady tonerů na zařízení, 
kterou předá zadavateli a provede zaškolení obsluhy na jeho výměnu. 

- veškerý spotřební materiál a veškeré náhradní díly pro tisková zařízení a multifunkční 
tisková zařízení budou originální od výrobce zařízení. 

- dodavatel zajistí odvoz použitého spotřebního materiálu a zajistí jeho ekologickou likvidaci. 
 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy, 
která je přílohou zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

  79521000-2 Kopírovací služby    

50313200-4 Údržba kopírovacích strojů  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 700 000 Kč bez DPH 

 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Cena sjednaná celkem bez DPH:  2 943 072,00 Kč bez DPH (průměrná hodnota za 4 roky  

         poskytování služeb) 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

1. DEVELOP centrum s.r.o. 26840472 
Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín 

2. SHARP CENTRUM Ostrava 
s.r.o. 64086925 

Chocholouškova 1238/9, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 



   

 

 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena za 4 roky  

1. DEVELOP centrum s.r.o. 26840472 3 279 792,00 Kč bez DPH 

2. SHARP CENTRUM Ostrava 
s.r.o. 

64086925 3 097 920,00 Kč bez DPH 

3. amethyst.cz, s.r.o. 25904540 2 943 072,00 Kč bez DPH 

4. embex s.r.o. 28593499 2 587 680,00 Kč bez DPH 

5. TONERMARKET s.r.o. 25884239 4 108 800,00 Kč bez DPH 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

embex s.r.o., se sídlem 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 28593499 

Účastník byl vyloučen v souladu s § 48 a § 124 odst. 2 ZZVZ.  

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

název IČO sídlo právní forma 

amethyst.cz, s.r.o. 25904540 
Lámař 41/12, Koblov, 711 00 
Ostrava 

Společnost s ručením 
omezeným 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek 
(po vyloučení účastníka). Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům 
daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VIII. Označení poddodavatelů 

 Bez poddodavatelů. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

3. amethyst.cz, s.r.o. 25904540 
Lámař 41/12, Koblov, 711 00 Ostrava 

4. embex s.r.o. 28593499 
40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí 

5. TONERMARKET s.r.o. 25884239 
Šmerdova 973/4, Hodolany, 779 00 Olomouc 



   

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 8. 9. 2021, evidenční číslo formuláře  F2021-
032549. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 17. 9. 2021 

 

                    

Mgr. Robert Stržínek,                        
starosta 

 

 

  


		2021-09-17T13:20:14+0200
	ePecet 9ec6739c6e3f6c7db315124a6a7bb9a6d4d4a20c


		2021-09-17T13:22:51+0200
	Mgr. Robert Stržínek dfaa41f9bc84c9eafe020b889331a87823e4e161




